salvo rinnovo o possibilità di revoca anticipata, anche parziale, debitamente 

motivata in riferimento a quanto specificato nell’art. 17 del CCNL Funzioni 

Centrali per il triennio 2022 - 2024. 

Con il conferimento dell’incarico alla stessa verrà assegnato un’indennità di €. 

3.445,00 (tremilaquattrocentoquarantacinque/00) annui lordi per 13 mensilità, con 

riferimento all’effettiva permanenza nei ruoli dell’Ente, corrisposte mensilmente 

con la retribuzione tabellare. 

L’incarico comporta altresì l’assunzione di responsabilità diretta in termini di 

prodotto, risultato e immagine nei confronti dell’Ente, ed in particolare: